
Informace k zápisu dítěte k povinné školní docházce  PŠD  

pro školní rok 2024/2025. 

 

 

Žádosti o přijetí k povinné školní docházce přijímá ZŠ Hýskov v období                       

od 1. 4. 2024 do 11. 4. 2024, a to následujícími způsoby: 

 

1. do datové schránky školy - x6stdne                                                                                                                                                         

2. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem na zshyskov@seznam.cz, popřípadě bez 

elektronického podpisu, kdy žádost bude dodatečně podepsána u zápisu 11. 4. 2024                                                                                   

3. poštou nebo do schránky ZŠ  – Základní škola  Hýskov, Školní 112, 267 06 Hýskov    

4. osobně v den zápisu  11. 4. 2024                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

Formuláře k zápisu: žádost o přijetí k PŠD, zápisový list i žádost o odklad PŠD je k 

dispozici na www.zshyskov.cz nebo v MŠ Ledňáček.                                                                                                                                       

 

Přílohou žádosti o přijetí k PŠD musí být kopie rodného listu dítěte.                                                                                                              

 

Přílohou žádosti o odklad PŠD musí být: 1. Doporučení PPP nebo SPC, 2. Doporučení  

odborného lékaře nebo klinického psychologa.  

 

 

Další informace k organizaci zápisu k PŠD:  

 

 Přidělení registračního čísla (RgČ) žádosti o přijetí k PŠD i žádosti o odklad PŠD bude 

oznámeno zákonnému zástupci při zápisu dne 11. 4. 2024. 

 

Seznam přijatých dětí k PŠD pod RgČ bude zveřejněn dne 30. 4. 2024 na www.zshyskov.cz.  

 

 

 

Těšíme se na setkání při zápisu.  

 

 

 

 

 

Mgr. Lenka Štětková                                                                                                                                                                              

ředitelka školy 

mailto:zshyskov@seznam.cz
http://www.zshyskov.cz/

